[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2018              п. ФИРОВО

 № 123
Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта»)
по содействию развитию конкуренции в Фировском районе
 на 2019-2021 г.г.
В целях реализации  распоряжения Правительства Российской Федерации  от 05.09.2015 №1738 «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах  Российской  Федерации»  и постановления Губернатора Тверской области от 11.01.2017 № 1- пг «О внедрении в Тверской области стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», на основании Устава,
Администрация Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Фировском районе на 2019-2021 г.г. (прилагается).

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Фировского района.

Глава Фировского района                                                        Ю. В. Воробьев